РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.07.2023                                      п. Синеборск                                              № 40-183

Об отмене решения Синеборского сельского Совета депутатов № 39-179 от 26. 06.2023г. «Об утверждении состава административной комиссии в
муниципальном образовании «Синеборский сельсовет»».

В связи с вступлением в силу Закона Красноярского края от 18.05.2023 № 5-1805 « О внесении  изменения в статью 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом  Синеборского сельсовета, Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение  Синеборского сельского Совета депутатов от 26.06.2023г.№ 39-179 «Об утверждении состава административной комиссии в
муниципальном образовании «Синеборский сельсовет»».

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день его официального опубликования в газете «Ведомости Синеборского сельсовета».

3. Разместить на официальном сайте муниципального  образования  Синеборский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель Синеборского                               Глава Синеборского сельсовета
сельского совета депутатов

____________  В. А. Абрамова                            ______________   А. С. Караваев